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Bedside rechts|4000K

Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Breite:

Hoéhe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

146250

Power LED 3W

Ja

1

7,2 cm

17,5 cm

8,5cm

90 °

350 °

18,5cm

8,2cm

0,73 kg

max. 3 Watt

700mA

11

110°

Aluminium

Silbergrau

Wandeinbau

30000 h

4000 K (Kelvin)

CRI 80

115Im

Integriertes blaues LED Licht in
geschlossener Position (schaltbar)
Einschalten der Haupt-LED durch Push-
Lock-System. Hohlwandeinbauklammern
inklusive

0.886 kg

SLV

SLV

Entwickelt fir den raumsparenden Wandeinbau bietet die BEDSIDE Leseleuchte ein innovatives und benutzerfreundliches
Leuchten Konzept. Die elegante Einbauleuchte ist aus silbergrau lackiertem Aluminium gefertigt und besticht durch professionell
verarbeitete Mechanik, gepaart mit moderner LED Technik. Bei Bedarf wird die Leuchte durch Betatigen des blau glimmenden
Schalters entriegelt und kann herausgeklappt werden. Gleichzeitig schaltet das Nachtlicht auf den mit 3W PowerLED bestlickten
Leuchtenkopf um. Zum Betrieb der Einbauleuchte wird ein passender Konstantstromtreiber mit 700mA bendétigt. Wir empfehlen

dringend unser Modell 464200. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Bedside-rechts-4000K.html
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